
 

Hrnečky s brčkem

 
Hrneček s ohebným brčkem

300 ml

od 12 měsíců

1 ks v balení

 

SCF798/02

Umožňuje zdravý vývin zubů a dásní*
Ventil proti protékání navržený tak, aby bránil rozlití tekutiny

Hrneček s ohebným brčkem Philips Avent s tvarováním je ideální volbou pro

rostoucí, aktivní batolata a umožňuje zdravý vývoj zubů a dásní. Byl vyvíjen

odborníky tak, aby se stal naším nejlepším hrnečkem s brčkem.*

Další výhody

Málo součástí – snadné sestavení a čištění (vhodné do myčky na nádobí)

Umožňuje zdravý vývin zubů a dásní*

Hrnečky Philips Avent odráží vývoj vašeho dítěte

Zdravý vývin zubů a dásní

Ideální pro aktivní batolata

Brčko je dole ohebné a umožňuje snadné pití až do posledního doušku

Tvarování a protiskluzová povrchová úprava pro snadné držení

Ventil proti protékání navržený tak, aby bránil rozlití tekutiny

Design s integrovaným ventilem proti protékání a odklápěcí víčko zabraňují rozlití



Hrnečky s brčkem SCF798/02

Přednosti Specifikace

Zdravý vývoj

Naučit se samostatně pít je klíčovým krokem

ve vývoji dítěte. Podporujeme děti na cestě

k samostatnému pití a umožňujeme jim

snadný přechod od prsu nebo lahve

k otevřenému hrnečku. Díky zkušenostem od

zdravotníků naše různá řešení s dudlíky,

měkkými a tvrdými hubičkami, brčky a 360°

obvody hrnečků následujeme vývoj vašeho

dítěte a stimulujeme jeho nově nabyté

motorické dovednosti a dovednosti spojené

s pitím. Naše řešení prvotřídní kvality vznikají

s ohledem na pohodlí a hygienu.

Ideální pro aktivní batolata

Hrneček o objemu 300 ml má perfektní

velikost na to, aby mělo vaše děťátko

dostatek tekutin na celý den a při aktivitě.

Design s odklápěcím víčkem udržuje brčko

v čistotě na cestách. Tvarování hrnečku a jeho

protiskluzová úprava zajišťují snadné držení

pro malé ručičky batolete, takže se vaše

děťátko bude moci nerušeně učit samostatně

pít.

Ohebné brčko pro snadné pití

Dolní část brčka je zahnutá, takže se brčko

snáze dostane k tekutině a umožňuje pití

v přirozené poloze.

Ventil proti protékání a odklápěcí víčko

Brčko má integrovaný ventil, který zabraňuje

samovolnému rozlití. Odklápěcí víčko chrání

brčko a zabraňuje vytékání na cestách.

Snadné čištění a sestavování

Hrneček s ohebným brčkem Philips Avent se

snadno sestavuje a rozebírá. Pro vaše pohodlí

jsou všechny součásti beze zbytku vhodné do

myčky na nádobí.

Zdravý vývin zubů a dásní

Hrneček s ohebným brčkem Philips Avent

umožňuje zdravý vývoj úst, procvičuje ústní

svaly a posiluje ústa.* Vytvořeno ve

spolupráci s odborníky s cílem vyvinout náš

nejlepší možný hrneček s brčkem.*

Velikost hrnečku

300 ml

Země původu

Indonésie

Co je součástí

Hrneček: 1

Odklápěcí víčko: 1

Brčko: 1

Stupně vývoje

Stupeň vývoje: od 12 měsíců

 

* 90 % z 200 dětských zubních lékařů v USA, kteří se

účastnili průzkumu, se shodne na tom, že design

našeho hrnečku s brčkem umožňuje zdravý vývoj úst.

89 % z nich souhlasí s tím, že pití brčkem procvičuje

svaly úst a posiluje ústa (nezávislý průzkum online,

USA, duben 2016). Vyvinuto ve spolupráci s řečovými

specialisty z řad pediatrů, zubním lékařem, ergonomem

a porodní asistentkou.

© 2023 Koninklijke Philips N.V.

Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez

předchozího varování. Ochranné

známky jsou majetkem Koninklijke

Philips N.V. nebo jejich příslušných

vlastníků.

Datum vydání

2023‑08‑30

Verze: 11.0.1

EAN: 87 10103 78199 8

www.philips.com

http://www.philips.com/

